

# Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: (88) 2018-1891 - Site: www.cpsmc Crato.ce.gov.br

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 30090004 - DATA: 30/09/2025 - VALOR: R\$ 7.992,35**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CONSORCIO	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.227 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 1 COM RECURSOS DO ESTADO
<b>NÚMERO LICITAÇÃO</b> 92002/2024: 31/12/1969	<b>MODALIDADE LICITAÇÃO</b>
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FUNÇÃO</b> 10 - SAÚDE	
<b>SUB-FUNÇÃO</b> 302 - ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL	
<b>FORNECEDOR</b> 53.254.670/0001-09 - EB DISTRIBUIDORA LTDA	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES GERENCIADAS PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO ? CPSMC, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.	

## MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
30/09/2025	LIQUIDAÇÃO	12339	2025	7.992,35



## Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: (88) 2018-1891 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
228	653150 - DESINFETANTE LIQUIDO CONCENTRADO, 5L	15.00	9,99	149,85
601	1698154 - COPO DESCARTAVEL 50 ML, PCT 100 UND	100.00	2,30	230,00
1260	1961 - ESPONJA DE LIMPEZA DUAS FACES	400.00	0,45	180,00
1281	175404 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, 2400 FOLHAS	300.00	18,00	5.400,00
1303	58432 - COPO DESCARTAVEL 180ML, PCT 100 UND	150.00	4,09	613,50
2343	716508 - GARFO DESCARTÁVEL - PCT C/ 50 UND	30.00	2,95	88,50
5318	751916 - COLHER DESCARTAVEL, PLAST. RESISTENTE, TAM. MIN. 15,5, PCT C/50 UNID	50.00	2,85	142,50
5325	1247146 - DESODORIZADOR DE AR, AROMATIZADOR - 1L	100.00	3,10	310,00
5331	159867 - PAPEL TOALHA DE ROLO, FOLHA DUPLA, PCT 2 ROLOS	200.00	4,39	878,00

**Quantidade:1**

**Total: 7.992,35**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
11/11/2025	PAGAMENTO	11110003	2025	7.992,35
<b>Quantidade:1</b>				<b>Total: 7.992,35</b>

